pponit uerbo aliis

possit etiam casualium. Ut ut ergo in aeneis coram que quatuor adiuntur. Id est in eodem
 pro qua introgressi & quoque data copia fandi. Sallust in iiii. historiarum. Similiter
 ante aduentum suum inter plebem & patres conueniens & coram se daturum opera,
 per habet significationem et rurum clam. Semper in appositione inueniuntur, si coram
 negat ad personas. Palam ad locum accipit. Terre in euinocho. si falsum aut fieri
 est in palam. Sine etiam & absque apud grecos aduerbia ut super dictum sunt.
 Quia predicta ratio secundum apud latinos propositiones putari. Habent hanc et simile
 significationem, que est negativa nec in compositione inueniuntur. Sine et
 etiam uerbo: imperatiuum si accentu differt quando propontur quomodo
 ponere. Proposita enim grauitat utraq. syllaba. ut sine timore. proposita penultima
 acutum. Ut ut ergo in x. si sine pace tua atque in uirto numine exi
 id est in aliis georgicis sine mil altum mens inchoat. absque quibusdam compositione
 apud positione. absque que est iunctione videtur. Sed nam quia quod coniunctio in
 compositione sua nonmittatur. Ut atque neque quaque. Ergo quando nonmittatur
 significationem. si syllabice magis adiecta videtur. Est igitur ut mihi videtur
 derivatio ab absque. quomodo ab unde. undeque ubique ita ut que
 ut utque. quisquisque. In quibus iunctionis significatio nulla remansit.
 Offendit in superioribus. quod etiam greci soleant addere de sine aliqua con
 iunctionis significacione. ut odes. Torde. Twide. Tenus. Toakpic.
 Significat. quod sine dubio apud getos ad libum: & quamvis pene semper post
 posita inueniuntur. tamquam sine casuali non potest ponere. Quomodo alia quae
 usus sunt aduerbia tam hoc ipso quod cum casualib. iunguntur. Propositiones
 etiam existimauerunt. Hoc quaque in propositiones enumeravit. quod non solu abto. si
 etiam genetivo casui. ut ergo more greco adiungit. ut in iii. georgicis &
 crurum tenus. amento palestra pendent. Bestiarum. iuri propositiones que
 pruaria significacione. Modo accusatio. in abto. propontur in sub.
 super subter. In. quando erit. ut kata. significat. id est si ad locum est in.
 demonstrat. accusatio iungitur. ut murber uadet in adulterum dico.
 inueniuntur tam etiam per actum cum huic casui propontur. id est accusatio. Ut ut ergo

coram significatione. cl. scilicet
 numerus regredens ad uerba secundum suam
 etiam. coram ipsius. etiam multo.

§ 17. 2. 6.

Abto.

Quae fuerit etiam libato.
 id est ad uerba regredens. id est secundum suam
 etiam. etiam multo.